
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

НАКАЗ

01.01.2026 № 10

Про призначення відповідальних 
осіб за забезпечення заходів 
цивільного захисту у відділі освіти

На виконання Кодексу цивільного захисту України, Положення про єдину 
державну систему цивільного захисту, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 09.01.2014 №11,  Порядку здійснення навчання населення 
діям у надзвичайних ситуаціях, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 26.06.2013 № 444, з метою організації заходів щодо захисту 
працівників відділу освіти, їх підготовки до дій у разі виникнення надзвичайних 
ситуацій, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
н а к а з у ю :

1. Встановити, що керівником цивільного захисту відділу освіти Краснокутської 
селищної ради є начальник відділу освіти Ірина ГАПОН.
2. Призначити відповідальними особами за виконання спеціалізованих заходів 
цивільного захисту:
• за організацію зв ’язку та оповіщення — Ірину РВИБОРОДУ, інженера з 

охорони праці групи по господарському обслуговуванню;
• за забезпечення охорони громадського порядку —  Ірину МАРЧЕНКО, 

бухгалтера централізованої бухгалтерії.
3. Відповідальним особам забезпечити відпрацювання алгоритмів дій у разі 
загрози або виникнення надзвичайних ситуацій та виконання функціональних 
обов’язків згідно з вимогами законодавства.

Протягом 2026 року
4. Інженеру з охорони праці Ірині РВИБОРОДІ:
4.1. Актуалізувати Інструкцію щодо дій персоналу у разі загрози або виникнення 
надзвичайних ситуацій, врахувавши оновлений розподіл обов’язків.



До 15.01.2026
4.2. Переглянути, при потребі внести необхідні зміни у функціональні обов’язки 
відповідальних осіб за виконання спеціалізованих функцій заходів цивільного 
захисту.

До 15.01.2026
5. Вважати таким, що втратив чинність наказ відділу освіти від 01.01.2025 №14 
«Про призначення відповідальних за забезпечення заходів цивільного захисту у 
відділі освіти».
6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


